
  
  
  

  
AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 031/2023 

A Metrobus Transporte Coletivo S/A, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos 
interessados, que o Procedimento Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 031/2023, referente ao Processo nº 
202200053001055, destinado a Prestação de serviços e fornecimento de materiais e equipamentos necessários, para a implantação 
de um Circuito de Monitoramento com instalação de câmeras e Sala de Monitoramento, com prazo de vigência de 6 (seis) meses, 
publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 24.058, página 41, no dia 13 de junho de 2023, com abertura prevista para o dia 
26/06/2023, às 09h00min, fica ADIADO, “SINE DIE”, para retificação do Edital. 

 
Goiânia, 21 de junho de 2023 

Giovanna Barbosa de Miranda 
Presidente da CPL 


